
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า1/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 WEGO อุปกรณ์เชื่อมสายไฟ

Inline Splicing Connector
จำนวน24 ชิ้น

       840.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

ตัวต่อสายไฟ ขั้วต่อสายไฟ ตัวเชื่อมสายไฟ
รุ่น LT-624
จำนวน24 ชิ้น

     1,320.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        55.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

ท่อหด ขนาด 1 มม ความยาว 1 ม.
จำนวน12 เส้น

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

ท่อหด ขนาด 2 มม ความยาว 1 ม.
จำนวน12 เส้น

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

ท่อหด ขนาด 3 มม ความยาว 1 ม.
จำนวน12 เส้น

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

ท่อหด ขนาด 5 มม ความยาว 1 ม.
จำนวน12 เส้น

       180.00           15.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        15.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อหด ขนาด 10 มม ความยาว 1 ม.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 เส้น

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017304 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          226.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,466.80 บาท

  2 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ขวด

    12,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017305 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

  3 ตลับเมตรหุ้มยาง ความยาว 5 เมตร
ตราอักษร STANLEY รุ่น 30-696n 20-159
จำนวน2 ชิ้น

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ประแจปากตายแหวนฟรี เบอร์ 19
ตราอักษร Kingtony
จำนวน2 ชิ้น

     1,200.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประแจหกเหลี่ยม ตราอักษร SOLO
รุ่น CR-V 910 9ตัว/ชุด
จำนวน3 ชุด

       750.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 3 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 4 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 5 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 6 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 7 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       247.00          247.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       247.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        247.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กตอกรู เบอร์ 8 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       247.00          247.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       247.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        247.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 9 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       257.00          257.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       257.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        257.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 10 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       283.00          283.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       283.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        283.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 11 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       328.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        328.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 12 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       352.00          352.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       352.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        352.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 14 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       412.00          412.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       412.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        412.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
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หน้า5/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กตอกรู เบอร์ 16 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       488.00          488.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       488.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        488.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 19 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       609.00          609.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       609.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        609.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 22 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

       781.00          781.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       781.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        781.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กตอกรู เบอร์ 25 ตราอักษร PAFFRATH
จำนวน1 ชิ้น

     1,030.00        1,030.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,030.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,030.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ไขควงตอกด้ามทะลุแฉก ขนาด 4 นิ้ว
ตราอักษร Champion
จำนวน3 ชิ้น

       279.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        93.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         93.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ไขควงตอกด้ามทะลุแฉก ขนาด 6 นิ้ว
ตราอักษร Champion
จำนวน3 ชิ้น

       348.00          116.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       116.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        116.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า6/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงตอกด้ามทะลุแฉก ขนาด 8 นิ้ว
ตราอักษร Champion
จำนวน3 ชิ้น

       411.00          137.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       137.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        137.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ไขควงตอกด้ามทะลุแบน ขนาด 4 นิ้ว
ตราอักษร Champion
จำนวน3 ชิ้น

       279.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        93.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         93.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ไขควงตอกด้ามทะลุแบน ขนาด 6 นิ้ว
ตราอักษร Champion

จำนวน3 ชิ้น

       348.00          116.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       116.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        116.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

ไขควงตอกด้ามทะลุแบน ขนาด 8 นิ้ว
ตราอักษร Champion

-รายการที่1,3 ผลิตในประเทศจีน
-รายการที่2 ผลิตในประเทศไต้หวัน
-รายการที่4-18 ผลิตในประเทศเยอรมัน
-รายการที่19-24 ผลิตในประเทศญี่ปุ่น

จำนวน3 ชิ้น

       411.00          137.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       137.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        137.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017306 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       10,620.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          743.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,363.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า7/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 ประแจเลื่อน 24 นิ้ว ตราอักษร PUMPKIN

จำนวน1 ตัว
     7,000.00        7,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@     7,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017307 /
3 เม.ย. 2567

ประแจเลื่อน 18 นิ้ว ตราอักษร PUMPKIN
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

     3,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017307 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       10,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,700.00 บาท

  5 Epoxy เหล็ก ขนาด 240 ML
จำนวน20 ชิ้น

     4,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017308 /
3 เม.ย. 2567

Epoxy putty ขนาด 0.5 kg
จำนวน20 ชุด

     3,560.00          178.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       178.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        178.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017308 /
3 เม.ย. 2567

เทป อีพ็อกซี่ ไฟเบอร์กลาส
ขนาด กว้าง 5 CM ยาว 120 CM ต่อชิ้น
ผลิตในประเทศจีน

(ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน20 ชิ้น

     4,760.00          238.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       238.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        238.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017308 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า8/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          862.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,182.40 บาท

  6 หม้อแปลงชนิด ISOLATE
Primary : 380V
Terminal Number : 1 2
Secondary : 220V
Terminal Number : 3 4
Capacity: 2A
ตราอักษร TRON
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ชิ้น

     8,360.00        4,180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017309 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        8,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          585.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,945.20 บาท

  7 เม็ดมีดกลึงเกลียว
(MMT 16 ER AG60-S US735)
จำนวน1 กล่อง

     3,150.00        3,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017310 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า9/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เม็ดมีดกลึง
(TNMG1 60404 - MA US735)

(ประเทศไทย)
จำนวน1 กล่อง

     2,150.00        2,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017310 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          371.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,671.00 บาท

  8 หางปลาหนา ทรงยุโรป
SC 4-8
จำนวน36 ตัว

       360.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017311 /
3 เม.ย. 2567

หางปลาหนา ทรงยุโรป
SC 6-8
จำนวน36 ตัว

       432.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        12.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017311 /
3 เม.ย. 2567

ข้อต่อสายแบบย้ำเปลือย
CSL 10 ตราอักษร T-LUG
จำนวน24 ตัว

       942.00           39.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        39.25  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         39.25  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017311 /
3 เม.ย. 2567

ข้อต่อสายแบบย้ำเปลือย
CSL 16 ตราอักษร T-LUG
จำนวน24 ตัว

       942.00           39.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        39.25  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         39.25  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017311 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ 10นิ้ว สีดำ
ตราอักษร BANDEX

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ถุง

       195.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       195.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017311 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,871.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          200.97 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,071.97 บาท

  9 ชุดคอนโทรลรีโมทดิจิตอลแป้นรีโมทพร้อมสาย
(CENTRAL AIR)

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

     2,250.00        2,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,250.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017312 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          157.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,407.50 บาท

 10 Breakers SIEMENS VL 160N มีรายละเอียด
กระแสไฟฟ้าสูงสุด 50 - 160 A ความถี่ 50 - 60 Hz
-lcu (KA) AC220/240 V=65 (KA)
-lcu (KA) AC380/415 V=55 (KA)
-lcu (KA) AC220/240 V=65 (KA)
-lcu (KA) AC380/415 V=55 (KA)
จำนวน1 ตัว

    41,995.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    41,995.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     41,995.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017313 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า11/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Breakers SIEMENS VL 250H มีรายละเอียด
กระแสไฟฟ้าสูงสุด 100 - 250 A ความถี่ 50/60 Hz
-lcu (KA) AC220/240 V=100 (KA)
-lcu (KA) AC380/415 V=70 (KA)
-lcu (KA) AC220/240 V=75 (KA)
-lcu (KA) AC380/415 V=70 (KA)

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตัว

    50,806.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    50,806.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     50,806.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017313 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       92,801.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,496.07 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,297.07 บาท

 11 ข้อต่อตรงตาไก่เกลียวนอกทองเหลือง
ขนาดตามตัวอย่าง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ชุด

       600.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017314 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า          600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           42.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          642.00 บาท

 12 น้ำยาล้างห้องน้ำเป็ดโปรสีม่วง
ขนาด 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017315 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า12/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 14"x500เมตร
(ARO)
จำนวน12 ม้วน

     5,268.00          439.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       439.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        439.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017315 /
10 เม.ย. 2567

โซดาไฟเกล็ด ขนาด 1 กก.
จำนวน6 ถุง

       834.00          139.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       139.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        139.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017315 /
10 เม.ย. 2567

น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX
ขนาด 400 กรัม

(ประเทศไทย)
จำนวน12 กระป๋อง

     2,376.00          198.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       198.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        198.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017315 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       10,998.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          769.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,767.86 บาท

 13 น้ำยาล้างตา
จำนวน15 ขวด

       600.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า13/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาทานวดตามร่างกาย
จำนวน5 หลอด

       775.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

ยาแก้แพ้ (ชนิดแผง)
จำนวน10 แผง

       150.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

ยาธาตุน้ำแดงขวดใหญ่
จำนวน5 ขวด

       250.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

ยาพาราเซตามอล
จำนวน20 แผง

       260.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำเล็ก
จำนวน6 ขวด

       120.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017316 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า14/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          193.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,963.90 บาท

 14 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า15/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า16/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017317 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า17/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

 15 32GB Flash Drive Kingston (DT100G3)
USB 3.0 Black
จำนวน3 อัน

       360.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017318 /
10 เม.ย. 2567

Keyboard K120 USB
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 อัน

       305.00          305.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       305.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        305.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017318 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า          665.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           46.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          711.55 บาท

 16 ชุดประแจแหวนข้าง ปากตาย
8-24 มม. 14 ตัว ยี่ห้อ KING TONY
จำนวน1 ชุด

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

ไขควงปากแบน + ไขควงปากแฉก
ขนาด 6.5 นิ้ว ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 ชุด

       550.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า18/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คีมปากแหลมแบน
ขนาด 6 นิ้ว ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 อัน

       689.00          689.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       689.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        689.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

คีมปากจิ้กจก
ขนาด 8 นิ้ว ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 อัน

       679.00          679.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       679.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        679.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

ประแจเลื่อน
ขนาด 24 นิ้ว ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 อัน

     3,250.00        3,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

ประแจบล็อก
เบอร์ 10-32 ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 ชุด

     4,300.00        4,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

คีมล็อคปากตรง
ขนาด 10 นิ้ว ยี่ห้อ STANLEY
จำนวน1 อัน

       479.00          479.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       479.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        479.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

ชุดเหล็กตอกปั๊มรู
12 ตัว ขนาด 3-19 มม. ยี่ห้อ KONY
จำนวน1 ชุด

       670.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       670.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า19/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค้อนยาง
ขนาด 8 ออนซ์ ยี่ห้อ INGCO
จำนวน1 อัน

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       325.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        325.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

ค้อนหงอน รุ่นยาว
ขนาด 0.75 Kg. ยี่ห้อ DELI

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 อัน

       375.00          375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       375.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        375.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017319 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       13,517.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          946.19 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,463.19 บาท

 17 ลวดสแตนเลส ขนาด 3 มม. ยาว 100 เมตร
(ประเทศไทย)

จำนวน1 เส้น

     3,399.00        3,399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,399.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,399.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017322 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,399.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          237.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,636.93 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า20/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 สแลน 90 % สีเขียว ขนาด กว้าง 2 เมตร

ยาว 100 เมตร
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 ม้วน

     7,380.00        3,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017323 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        7,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          516.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,896.60 บาท

 19 สายยางน้ำสีฟ้า 6 หุน ยาว 100 เมตร
จำนวน1 ม้วน

     4,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017324 /
18 เม.ย. 2567

สายชำระ พร้อมหัวฉีด ยาว 1.20 ม.
(วัสดุแสตนเลส)
จำนวน6 อัน

     5,340.00          890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017324 /
18 เม.ย. 2567

สายฝักบัวอาบน้ำพร้อมหัว ยาว 1.20 ม.
(วัสดุแสตนเลส)
จำนวน6 อัน

     5,940.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       990.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017324 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า21/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดน้ำแบบปรับแรงดัน ขนาด 6 หุน
(วัสดุทองเหลือง)

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017324 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       15,880.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,111.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,991.60 บาท

 20 สายไฮดรอลิค EN 853 AT 3/8 นิ้ว
SIZE 9.5มม. 4800 PSI (350 BAR)(ด้านหนึ่งงอ 90 อง

ศา
อีกด้านหนึ่ง หัวตรง)  ยาว60ชม.

ประเทศไทย

จำนวน2 เส้น

     2,700.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017325 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า22/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 MATALL ลูกกลิ้งทาสีขนแกะพร้อมด้าม

ขนาด 4 x 26 นิ้ว
จำนวน12 อัน

     2,880.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       240.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        240.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

ลูกกลิ้งทาสีเคมีพร้อมด้าม STANLEY
รุ่น 290-095-8 ST ขนาด 4 x 16 นิ้ว สีเหลือง - ขาว
จำนวน12 อัน

     1,680.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       140.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

STANLEY 29-094-8 (STHT29094-8MF)
ST.อะไหล่ลูกกลิ้งสี ขนสั้น 4 นิ้ว (10 อัน/แพ็ค)
จำนวน50 อัน

     1,750.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        35.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

เครื่องมือทำความสะอาดลูกกลิ้ง แปรงทาสี
จำนวน4 ด้าม

     1,540.00          385.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       385.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        385.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

เทปวัดระยะ เหล็ก 30 เมตร สีเหลือง
ตราอักษร STANLEY
จำนวน2 ตัว

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

เทปวัดที่ สายไฟเบอร์กลาส
50 เมตร สีเหลือง ตราอักษร STANLEY
จำนวน2 ตัว

     2,200.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า23/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประแจหกเหลี่ยม 9 ชิ้น/ชุด
ตราอักษร STANLEY
จำนวน2 ตัว

     1,140.00          570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       570.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        570.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

ท่ออลูมิเนียมกลม ลายหยัก
เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความหนา 1.2 มิลลิเมตร
 ยาว 3.00 เมตร
จำนวน4 ท่อ

     2,600.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

ท่ออลูมิเนียม รูปไข่ ความหนา 1.5 มม.
สูง 30 มม.กว้าง 15 มม. ยาว 3 เมตร

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน4 ท่อ

     3,000.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017326 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       18,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,329.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,319.30 บาท

 22 ชุดเครื่องนอน SATIN (สีกรม)
ขนาด 3.5 x 6.5 ฟุต
-ผ้าปู ผ้านวม ปลอกหมอนข้าง และปลอกหมอนหนุน
จำนวน3 ชุด

     2,880.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       960.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        960.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017327 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า24/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอนหนุนสุญญากาศ
ขนาด 19x28 นิ้ว SATIN

ประเทศไทย

จำนวน3 ใบ

       615.00          205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       205.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        205.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017327 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,495.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          244.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,739.65 บาท

 23 ๊UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN
ขนาด ชุด A+B 3.785 ลิตร
จำนวน2 แกลลอน

     1,280.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า25/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

THINNER CMP-21
จำนวน3 แกลลอน

       819.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

THINNER CMP-31
จำนวน3 แกลลอน

       984.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

THINNER CMP-41

จำนวน3 แกลลอน

     1,038.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017328 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       11,801.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          826.07 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,627.07 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า26/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 ๊UMEGUARD SX CS-211 REDDISH BROWN

ขนาด A+B 3.785 ลิตร
จำนวน2 แกลลอน

     1,280.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

THINNER CMP-21
จำนวน3 แกลลอน

       819.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า27/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-31
จำนวน3 แกลลอน

       984.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

THINNER CMP-41

จำนวน3 แกลลอน

     1,038.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017329 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       11,801.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          826.07 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,627.07 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า28/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 เบรกเกอร์ เครื่องไฟฟ้าเรือเดิน

NO FUSE BREAKER TYPE ตราอักษร MITSUBISHI
รุ่น NF 1000-SEW 3P 500-1000A PLUG-IN TYPE

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร MITSUBISHI ของประเทศ

ญี่ปุ่น
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67029535839
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบพัสดุ

จำนวน1 ชุด

   199,640.00      199,640.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@   199,640.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    199,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017330 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      199,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,974.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      213,614.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า29/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 สังกะสีกันกร่อน รุ่น S - 4 พร้อมยางรอง

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร Z ANODES ของประเทศไท

ย
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039095599
โดยวิธีคัดเลือก
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบพัสดุ

จำนวน391 ก้อน

   281,520.00          720.00 คัดเลือก บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@       720.00  บาท

บริษัท พี.ดับบลิว. อินเตอร์มา
ร์ท จำกัด

@        720.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017331 /
19 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      281,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,706.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      301,226.40 บาท

 27 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
หมายเหตุ
1.ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 27.95 บาท
2.ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3.โดยทางเรือ
4.ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมนั ณ วันที่ส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
(ขนส่งทางเรือ ปากน้ำ สมุทรปราการ)
เลขที่โครงการ : 67039576205

จำนวน15,000 ลิตร

   525,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        28.03  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         28.03  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017332 /
25 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า30/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      420,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,431.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      449,881.50 บาท

 28 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน54 แกลลอน

    81,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน9 ถัง

    19,800.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน36 แกลลอน

    15,840.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน4 ถัง

    10,800.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SEATERDRE 12 T RED
จำนวน16 ถัง

   144,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน14 แกลลอน

     9,520.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน6 ถัง

    20,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 613 (GREY)
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)

จำนวน20 แกลลอน

    25,600.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
RED LEAD PRIMER QD
จำนวน27 แกลลอน

    12,150.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

EVA MARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน7 แกลลอน

     3,080.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

EVA MARINE EXTERIOR CS 514 (GREEN)
จำนวน13 แกลลอน

     5,720.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

EVA MARINE EXTERIOR CS 613 (GREY)
จำนวน5 แกลลอน

     2,200.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS 622 (YELLOW)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า33/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS 650 (BLACK)
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

SILICON No.200 SILVER
จำนวน4 แกลลอน

     5,460.00        1,365.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,365.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,365.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

THINNER CMP 11
จำนวน3 ปี๊บ

     4,875.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน10 แกลลอน

     2,730.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

THINNER CMP 31
จำนวน6 ปี๊บ

     9,840.00        1,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 41
จำนวน9 แกลลอน

     3,114.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

THINNER CMP 51
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

THINNER CMP 91
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039220831
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 แกลลอน

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017333 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      408,474.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,593.18 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      437,067.18 บาท

 29 สปอร์ตไลท์
LED 50 W
จำนวน2 โคม

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017334 /
25 เม.ย. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
LED Driver 50 w
Model:50w ,DC 20-38v,2100mA,Ac 85-265V
จำนวน2 อัน

     1,100.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017334 /
25 เม.ย. 2567

สกรูปลายสว่าน
#10-16x3/4 นิ้ว (100ตัว)
จำนวน1 กล่อง

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017334 /
25 เม.ย. 2567

สกรูปลายสว่าน
#10-16x1 นิ้ว (100 ตัว)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017334 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          245.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,745.00 บาท

 30 น้ำยาแอร์ R-22
(น้ำหนัก 13.6kg/ถัง)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 1

เดือน

จำนวน1 ถัง

     2,450.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@     2,450.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นประมาณ

2030017335 /
25 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า36/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          171.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,621.50 บาท

 31 สารทองแดงเหลวป้องกันการจับยึด
CRC ขนาด 454 g.

(สินค้านำเข้าจากประเทศอเมริกา ไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน10 กระป๋อง

    13,500.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017336 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       13,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          945.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,445.00 บาท

 32 แปรงลวดถ้วยขนาด 3 นิ้วเกลียว M10
สำหรับเครื่องเจียร์ 4 นิ้ว KEENNESS
(จีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 โหล

       690.00          690.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017337 /
25 เม.ย. 2567

ท่อยาง PVC เสริมลวด ขนาด 1 นิ้ว
ยาว 10 เมตร Masaki
ประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

     2,100.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@     2,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@      2,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017337 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          195.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,985.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า37/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 33 สายพาน Bando A-68

จำนวน20 ชิ้น
     2,300.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       115.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017338 /
25 เม.ย. 2567

สายพาน Mitsuboshi 12.5*1500La
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ชิ้น

     8,160.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        680.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017338 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       10,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          732.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,192.20 บาท

 34 ฟลักซ์น้ำยาประสานช่วยในการบัดกรี
Pro'S Kit 8S005 (50g.)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน3 ตลับ

       375.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017339 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า          375.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           26.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          401.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า38/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 35 โคมไฟอ่านหนังสือตั้งโต๊ะ ระบบสัมผัส

(LED 12W) LUZINO รุ่น GX8316 สีขาว
ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 โคม

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     1,050.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017340 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           73.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,123.50 บาท

 36 รางปลั๊กไฟ 50-52 มอก. 5 ช่อง 1 สวิตซ์
ยาว 2 เมตร
จำนวน6 อัน

     1,680.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       280.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017341 /
25 เม.ย. 2567

ปลั๊กแปลงขาว EA-EU
จำนวน10 ตัว

       890.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        89.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017341 /
25 เม.ย. 2567

เมาส์ไร้สาย (สีดำ)
รุ่น M331 Silent Plus
จำนวน4 ตัว

     1,776.00          444.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       444.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        444.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017341 /
25 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า39/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฮาร์ดดิสพกพา (2TB) สีดำ
รุ่น My passpost สีดำ
ตราอักษร WD

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 อัน

     9,180.00        3,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,060.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,060.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017341 /
25 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       13,526.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          946.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,472.82 บาท

 37 Vacuum Pump เครื่องเวคคั่มน้ำยาแอร์
"VALUE" VE-115N (ขนาด 50 ลิตร)
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 เครื่อง

     1,998.00        1,998.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,998.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,998.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017342 /
26 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,998.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          139.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,137.86 บาท

 38 เหล็กเพลาหัวแดง
เส้นผ่านศูนย์กลาง 35 มม.ยาว 1 เมตร
(ประเทศไทย)

จำนวน1 ท่อน

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017343 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า40/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           59.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          909.50 บาท

 39 เซอร์กิตเบรคเกอร์ VSC6T 12A 1-Phase
ตราอักษร SCHNEIDER
จำนวน1 ตัว

       560.00          560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       560.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        560.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

ท่อ PVC ขาว 20 mm ตราอักษร HACO
จำนวน10 เส้น

       950.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        95.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

ท่อยาวอ่อน 20 mm ตราอักษร HACO
จำนวน5 เมตร

       140.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        28.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

สวิตซ์ทางเดียว WEG 5001K
ตราอักษร PANASONIC
จำนวน4 อัน

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

เต้ารับคู่มีกราวด์ WEG 15929
ตราอักษร PANASONIC
จำนวน5 อัน

     1,185.00          237.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       237.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        237.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า41/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BOX 2x4 นิ้ว
จำนวน4 อัน

       128.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        32.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

BOX 4x4 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        32.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

ฝาปิด 3 ช่อง WEG 6803 WK
ตราอักษร PANASONIC
จำนวน4 อัน

        76.00           19.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        19.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         19.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

ฝาปิด 4 ช่อง WEG 6804 WK
ตราอักษร PANASONIC
จำนวน2 อัน

       264.00          132.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       132.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        132.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

แคล้มก้ามปู 20 mm
จำนวน24 อัน

       480.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

สาย THW 1x2.5 sq.mm สีฟ้า
จำนวน30 เมตร

       600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า42/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สาย THW 1x2.5 sq.mm สีน้ำตาล
จำนวน30 เมตร

       600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

สาย THW 1x2.5 sq.mm สีเขียวเหลือง
จำนวน30 เมตร

       600.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

คอนแนคเตอร์ PVC
ขาว 20 mm
จำนวน10 ตัว

       180.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        18.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

ต่อตรง PVC
ขาว 20 mm

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ตัว

       140.00           14.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         14.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017344 /
26 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,167.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          431.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,598.69 บาท

 40 ลูกปืน SKF
#6206-2Z
จำนวน1 ตลับ

       495.00          495.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       495.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        495.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017345 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า43/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกปืน SKF
#6205-2Z

ประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

       478.00          478.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       478.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        478.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017345 /
26 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า          973.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           68.11 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,041.11 บาท

 41 ลูกปืน SKF
#6204-2Z
จำนวน1 ตลับ

       458.00          458.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       458.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        458.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017346 /
26 เม.ย. 2567

ลูกปืน SKF
#6205-2Z
จำนวน1 ตลับ

       478.00          478.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       478.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        478.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017346 /
26 เม.ย. 2567

แผ่นไมล่า ฟิลม์
 #500(บาง)หนา=0.125 mm
จำนวน2 เมตร

       310.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017346 /
26 เม.ย. 2567

แผ่นไมล่า ฟิลม์
#1000(หนา)หนา=0.250 MM.1*1 ม.

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 เมตร

       430.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017346 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า44/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,676.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          117.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,793.32 บาท

 42 Pressuer Gauge (Eng lub Oil)ขนาด 1.0 Mpa
ผลิตในญี่ปุ่น
จำนวน10 ชิ้น

    40,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017347 /
26 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       40,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,800.00 บาท

 43 เศษผ้าแบบบาง
จำนวน400 กิโลกรัม

     8,400.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017348 /
26 เม.ย. 2567

แปรงขัดพื้นพร้อมด้าม
(ตรา สมอใหญ่)
จำนวน48 อัน

     6,000.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017348 /
26 เม.ย. 2567

ม๊อบถูพื้นพร้อมด้ามและผ้า
ขนาด 12 นิ้ว (BEMAN)
จำนวน48 อัน

    10,080.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017348 /
26 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า45/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทองเหลืองสี่เหลี่ยมมีด้าม
5 แถว (สมอ)
จำนวน60 อัน

     4,080.00           68.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        68.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         68.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017348 /
26 เม.ย. 2567

ไม้กวาดดอกหญ้าชนิดหนา
ประเทศไทย
จำนวน50 อัน

     2,750.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017348 /
26 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       31,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,191.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,501.70 บาท

 44 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน เมษายน 2567
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบงประมาณ

2030017349 /
2 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 45 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน เมษายน 2567
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017350 /
2 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า46/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 46 HP INK955XL BLACK L0S72AA
จำนวน4 ตลับ

     5,920.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017351 /
30 เม.ย. 2567

HP INK955XL CYAN L0S63AA
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017351 /
30 เม.ย. 2567

HP INK955XL MAGENTA L0S66AA
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017351 /
30 เม.ย. 2567

HP INK955XL YELLOW L0S69AA
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

(ใช้กับเครื่อง Printer HP Officjet Pro 7740)
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017351 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า47/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          918.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,038.40 บาท

 47 HP INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน4 ตลับ

     5,920.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017352 /
30 เม.ย. 2567

HP INK 955XL CYAN
L0S63AA
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017352 /
30 เม.ย. 2567

HP INK 955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017352 /
30 เม.ย. 2567

HP INK 955XL YELLOW
L0S69AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 ตลับ

     4,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017352 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       20,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,422.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,742.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า48/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 48 ถุงพลาสติกหูหิ้ว ไฮเดน เกรด A

ขนาด 18x36นิ้ว (1 กก./แพ็ค)

ประเทศไทย
จำนวน20 กิโลกรัม

     1,960.00           98.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        98.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         98.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017353 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,960.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          137.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,097.20 บาท

 49 น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 8*1.5 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       575.00           11.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 10*1.5 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       640.00           12.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.80  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.80  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 13*1.5 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       885.00           17.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        17.70  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         17.70  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 14*1.5 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       925.00           18.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า49/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 17*1.5 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

     1,245.00           24.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        24.90  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         24.90  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 8*2 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       675.00           13.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        13.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         13.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 10*2 นิ้ว

จำนวน50 ชิ้น

       725.00           14.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        14.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         14.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 13*2 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

       980.00           19.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        19.60  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         19.60  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 14*2 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

     1,100.00           22.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        22.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวผู้ และตัวเมียพร้อมแหวน
เบอร์ 17*2 นิ้ว
จำนวน50 ชิ้น

     1,475.00           29.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า50/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น็อตสแตนเลสตัวเมีย เบอร์ 19
จำนวน50 ชิ้น

       800.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        16.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         16.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวเมีย เบอร์ 21
จำนวน50 ชิ้น

     1,160.00           23.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        23.20  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         23.20  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวเมีย เบอร์ 24
จำนวน50 ชิ้น

     1,330.00           26.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        26.60  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         26.60  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวเมีย เบอร์ 26
จำนวน50 ชิ้น

     1,475.00           29.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        29.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         29.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

น็อตสแตนเลสตัวเมีย เบอร์ 32
(ประเทศไทย)
จำนวน50 ชิ้น

     2,700.00           54.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        54.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         54.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017354 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       16,690.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,168.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,858.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า51/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 50 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2

จำนวน8 แกลลอน
    12,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ

กัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน12 แกลลอน

     5,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน8 แกลลอน

     4,320.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

SEATENDER 12T RED
จำนวน8 แกลลอน

    14,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน4 แกลลอน

     2,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า52/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน12 แกลลอน

     5,400.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-514 GREEN
จำนวน12 แกลลอน

     5,280.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-613 GREY
จำนวน16 แกลลอน

     7,040.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า53/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EVAMARINE EXTERIOR CS-651 WHITE
จำนวน16 แกลลอน

     7,040.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-650 BLACK
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-744 BLUE
จำนวน2 แกลลอน

       880.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-622 YELLOW
จำนวน2 แกลลอน

       980.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า54/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-21
จำนวน12 แกลลอน

     3,276.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-31
จำนวน5 แกลลอน

     1,640.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-41
จำนวน2 แกลลอน

       692.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-51
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน12 แกลลอน

    18,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า55/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน32 แกลลอน

    14,080.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน12 แกลลอน

     6,480.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

SEATENDER 12T RED
จำนวน20 แกลลอน

    36,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน12 แกลลอน

     8,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า56/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS-651 WHITE
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

EPILLER TOP COAT C-210 MEDIUM BLUE
จำนวน3 ถัง

    10,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า57/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-11
จำนวน4 แกลลอน

     1,300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-21
จำนวน2 แกลลอน

       546.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-31
จำนวน12 แกลลอน

     3,936.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-41
จำนวน10 แกลลอน

     3,460.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

THINNER CMP-51
จำนวน2 แกลลอน

       650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า58/ 58
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER THINNER
หมายเหตุ :
1. รายการที่ 1-19 ใช้สำหรับ เรือโรงงาน 2 และ
รายการที่ 20-36 ใช้สำหรับ เรือน้ำ 2
มีรายการสีซ้ำกัน 13 รายการ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67019572451
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน3 ปี๊บ

     5,160.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017355 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      239,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,748.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      256,008.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า1/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ซ่อมทำกลึงปลอกลูกปืน

ปั๊มหล่อแอร์ เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 ตัว

     8,500.00        8,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     8,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@      8,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003302 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        8,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          595.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,095.00 บาท

  2 จ้างตรวจสอบและล้างเครื่องปรับอากาศ
ประจำเรือสำรวจ 7 เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000

BTU
ห้องสะพานเดินเรือ ยี่ห้อ Carrier
หมายเลขทรัพย์สินเลขที่ 001600016986
พร้อมตรวจสอบหลังการล้างเครื่องปรับอากาศ
ให้ใช้งานได้ปกติ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

     3,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003303 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า2/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 จ้างตรวจสอบระบบการทำงาน

และล้างเครื่องปรับอากาศ ประจำเรือสำรวจ 8
เครื่องปรับอากาศขนาด 30,000 BTU
ห้องสะพานเดินเรือ 1 ชุด
หมายเลขทรัพย์สินเลขที่ 001600016987

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

     3,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003304 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

  4 ตรายางตามแบบ
เรือเอก ธีระพล  เหรียญบุบผา อกล.
จำนวน2 อัน

       270.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

ตรายางตามแบบ
เรือเอก ธีระพล เหรียญบุบผา
จำนวน1 อัน

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        130.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า3/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตามแบบ
 เรือเอก ธีระพล เหรียญบุบผา
จำนวน1 อัน

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

ตรายางตามแบบ ธีระพล เหรียญบุบผา
จำนวน2 อัน

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

ตรายางตามแบบ
เรือโท พชรมงคล เกิดมณี ชกล.
จำนวน1 อัน

       135.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

ตรายางตามแบบ สำเนาถูกต้อง
จำนวน1 อัน

       105.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        105.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

ตรายางตามแบบ ทราบ อกล. .../.../...
จำนวน1 อัน

       125.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า4/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางตามแบบ รับรองถูกต้อง
เรือเอก ธีระพล เหรียญบุบผา อกล.
จำนวน1 อัน

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       155.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003305 /
10 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           87.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,337.50 บาท

  5 จ้างตรวจสอบและซ่อมบำรุงระบบ
เข็มทิศเดินเรือ (Gyrocompass)

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039053681
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   450,000.00      450,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@   450,000.00  บาท

บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@    450,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003306 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า5/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      450,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      481,500.00 บาท

  6 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31พ.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003307 /
19 เม.ย. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31พ.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003307 /
19 เม.ย. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31พ.ค.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003307 /
19 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า6/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 ตัดเปลี่ยนท่อส่งดินกลางลำเรือสนัดอน 7

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039117235
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   280,000.00      280,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   280,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    280,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003308 /
24 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      280,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      299,600.00 บาท

  8 การตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    21,360.00       21,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่
น จำกัด

@    21,360.00  บาท

บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอชั่
น จำกัด

@     21,360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003309 /
29 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       21,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,495.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,855.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ
วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า7/  7
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 งานซ่อมทำ Slipling ภายในชุดเครน

ประจำเรือท่าเรือ 123 ที่ชำรุด

รายละเอียดคุณลักษณะตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    78,000.00       78,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@    78,000.00  บาท

บริษัท แอพพลายด์ เพาเวอร์
จำกัด

@     78,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003310 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       78,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,460.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       83,460.00 บาท


